EXCELENTÍSSIMO SENHOR DR CONSELHEIRO DA 7ª CONTROLADORIA DO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ – TCM/PA, SR

JOSÉ CARLOS ARAÚJO.

PROCESSO Nº 1.050001.2023.2.0015;
NOTIFICAÇÃO 015/2024 E SEGUINTES.
7ª CONTROLADORIA/TCMPA

MUNICÍPIO DE NOVA TIMBOTEUA, PA, Pessoa Jurídica de Direito

Público Interno, inscrito sob o CNPJ de nº 05.149.125/0001-00, com sede na Av Barão

do Rio Branco, S/N, Centro, Nova Timboteua, PA, CEP 68730-000, por meio de sua

representante legal, a senhora prefeita CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO

NETO, brasileira, casada, inscrita no CPF sob o n° 280.888.672-15, residente e

domiciliada neste Município de Nova Timboteua, vem, respeitosamente, pelo

Procurador Geral do Município, que abaixo assina, requerer a juntada dos

comprovantes da revogação da Licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 -

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE

REFEIÇÕES, MARMITEX E LANCHES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS, a saber: revogação, publicações,

prints das publicações nas transparências (site da Prefeitura e Mural do TCM) e

parecer jurídico. Por fim, importa esclarecer que a revogação foi realizada por conta

própria desta municipalidade, que decidiu por acatar as recomendações desta Corte

de Contas.

São os termos em que,

Pede Deeferimento.

Nova Timboteua, PA, 10 de abril de 2024.

__________________________________________

Cláudia do Socorro Pinheiro Neto

Prefeita Municipal

_______________________________

Dr Thiago Cruz

Procurador Geral – PGMNT

OAB/PA nº 18.779

		2024-04-10T19:04:49-0300
	THIAGO SOUSA CRUZ

		2024-04-11T08:49:56-0300
	CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO:28088867215